ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

____________________________________________________________________

_________________                         № ____________                             пгт. Пышма

О внесении изменений в План мероприятий Пышминского городского
округа по противодействию коррупции на 2021-2024 годы, утвержденный

постановлением администрации Пышминского городского округа от
18.12.2020 № 740, с изменениями, внесенными постановлениями

администрации Пышминского городского округа от 24.05.2021 № 320, от
23.09.2021 № 589

В целях исполнения подпункта «б» пункта 3 Указа Президента Российской
Федерации от 16 августа 2021 года № 478 «О Национальном плане
противодействия коррупции на 2021–2024 годы», пункта 7 Раздела II протокола
заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в
Свердловской области 31 марта 2023 года от 02.05.2023 № 1-К:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в План мероприятий Пышминского
городского округа по противодействию коррупции на 2021-2024 годы,
утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа
от 18.12.2020 № 740, с изменениями, внесенными постановлениями администрации
Пышминского городского округа от 24.05.2021 № 320, от 23.09.2021 № 589 (далее
- План):

1) дополнить План разделом 19 следующего содержания:
«

19. ПРОВЕДЕНИЕ АНТИКОРРУПЦИОННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ С
УЧАСТИЕМ СУБЪЕКТОВ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ,
ЗАНИМАЮЩИХСЯ ВОПРОСАМИ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ

87. Проведение обучающих
семинаров по профилактике
коррупционных нарушений с
субъектами предпринимательской
деятельности

Организационно-
правовой отдел
администрации
Пышминского
городского округа

ежегодно, 2
раза в год

2

88. Участие представителей органов
местного самоуправления
Пышминского городского округа
в антикоррупционных
мероприятиях, организуемых
субъектами предпринимательской
деятельности, занимающихся
вопросами противодействия
коррупции

Администрация
Пышминского
городского округа;
Дума Пышминского
городского округа (по
согласованию);
Счетная палата
Пышминского
городского округа (по
согласованию)

при
поступлении
приглашений

 ».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф.).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                      А.А. Обоскалов

3